
Preisblatt für Royal Palm Beachcomber Luxury, nördliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-17 Jahre

Tropical Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

12.05.2024 - 31.07.2024 493,00 814,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 542,00 895,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 493,00 814,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 784,00 1.292,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 892,00 1.471,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 932,00 1.538,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.12.2024 - 19.12.2024 804,00 1.327,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

20.12.2024 - 08.01.2025 1.909,00 3.150,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

09.01.2025 - 18.01.2025 932,00 1.538,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

19.01.2025 - 14.02.2025 804,00 1.327,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.02.2025 - 02.03.2025 932,00 1.538,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

03.03.2025 - 11.04.2025 804,00 1.327,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.04.2025 - 26.04.2025 932,00 1.538,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 804,00 1.327,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Romance Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

12.05.2024 - 31.07.2024 581,00 958,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 634,00 1.046,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 581,00 958,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 862,00 1.422,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 965,00 1.591,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Palm Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis 17 Jahre)

12.05.2024 - 31.07.2024 755,00 1.246,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 830,00 1.370,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 755,00 1.246,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 1.138,00 1.878,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 1.232,00 2.034,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 1.265,00 2.087,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.12.2024 - 19.12.2024 1.168,00 1.926,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

20.12.2024 - 08.01.2025 2.495,00 4.116,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00
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09.01.2025 - 18.01.2025 1.265,00 2.087,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

19.01.2025 - 14.02.2025 1.168,00 1.926,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

15.02.2025 - 02.03.2025 1.265,00 2.087,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

03.03.2025 - 11.04.2025 1.168,00 1.926,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.04.2025 - 26.04.2025 1.265,00 2.087,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 1.168,00 1.926,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Ocean Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis 17 Jahre)

12.05.2024 - 31.07.2024 530,00 875,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 583,00 962,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 530,00 875,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 811,00 1.339,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 914,00 1.508,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 937,00 1.547,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.12.2024 - 19.12.2024 833,00 1.374,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

20.12.2024 - 08.01.2025 1.981,00 3.269,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

09.01.2025 - 18.01.2025 937,00 1.547,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

19.01.2025 - 14.02.2025 833,00 1.374,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

15.02.2025 - 02.03.2025 937,00 1.547,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

03.03.2025 - 11.04.2025 833,00 1.374,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

12.04.2025 - 26.04.2025 937,00 1.547,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 833,00 1.374,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

12.05.2024 - 31.07.2024 335,00 552,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 368,00 607,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 335,00 552,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 11.10.2024 533,00 880,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.10.2024 - 31.10.2024 610,00 1.006,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 30.11.2024 626,00 1.033,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.12.2024 - 19.12.2024 548,00 905,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

20.12.2024 - 08.01.2025 1.148,00 1.895,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

09.01.2025 - 18.01.2025 626,00 1.033,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

19.01.2025 - 14.02.2025 548,00 905,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.02.2025 - 02.03.2025 626,00 1.033,00 1 Kind bis 5 J. 0,00
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03.03.2025 - 11.04.2025 548,00 905,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

12.04.2025 - 26.04.2025 626,00 1.033,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 548,00 905,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 121,00 0,00 91,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Halbpension 124,00 0,00 94,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

12.05.2024 - 31.07.2024 1 - 5 50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

01.08.2024 - 25.08.2024 1 - 5 25% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

25% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

26.08.2024 - 30.09.2024 1 - 5 50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

01.10.2024 - 31.10.2024 1 - 5 25% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

25% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

01.11.2024 - 19.12.2024 1 - 5 25% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

25% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

09.01.2025 - 30.04.2025 1 - 5 25% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

25% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
gebuchter Verpflegung bei Buchung bis 30 Tage vor
Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien bei Buchung bis
spätestens 30 Tage vor Ankunft im Hotel. Kombinierbar
mit dem Angebot für Wiederholungsgäste und Familien.

01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges Gäste, die innerhalb von 3 Monaten nach der Reise
einen weiteren Aufenthalt in einem Beachcomber-Hotel
fest buchen, bekommen auf diesen zukünftigen
Aufenthalt 5% Ermäßigung. Dieser Aufenthalt muss
innerhalb von 2 Jahren nach der ersten Reise
stattfinden.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

15.04.2024 - 18.10.2024 Ermäßigungen 17% Ermäßigung auf den Zimmerpreis bei Aufenthalt
von mindestens 14 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit dem
Angebot für Familien und Wiederholungsgäste.

01.11.2024 - 30.04.2025 Frühbucher 6% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
gebuchter Verpflegung bei Buchung bis 30 Tage vor
Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer Royal Villa bei
Buchung bis spätestens 30 Tage vor Ankunft im Hotel.
Kombinierbar mit dem Angebot für Familien und
Wiederholungsgäste.
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01.11.2024 - 30.04.2025 Sonstiges Gäste, die innerhalb von 3 Monaten nach der Reise
einen weiteren Aufenthalt in einem Beachcomber-Hotel
fest buchen, bekommen auf diesen zukünftigen
Aufenthalt 5% Ermäßigung. Dieser Aufenthalt muss
innerhalb von 2 Jahren nach der ersten Reise
stattfinden.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

07.11.2024 - 19.12.2024 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer Royal Villa.
Kombinierbar mit dem Angebot für Wiederholungsgäste.

01.12.2024 - 20.12.2024 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
04.06.24-30.06.24 in Junior und Ocean Suiten.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
und dem Angebot für Wiederholungsgäste.

20.12.2024 - 08.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 10
Nächten in der Hochsaison. Keine Abreise von
26.12.-31.12. möglich.

Gültig in allen Kategorien außer Junior, Tropical und
Ocean Suiten.

29.12.2024 - 31.12.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 7 Nächten
in der Hochsaison. Keine Abreise von 26.12.-31.12.
möglich.

Gültig in Junior, Tropical und Ocean Suiten.

09.01.2025 - 11.04.2025 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer Royal Villa.
Kombinierbar mit dem Angebot für Wiederholungsgäste.

19.01.2025 - 11.04.2025 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
04.06.24-30.06.24 in Junior und Ocean Suiten.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
und dem Angebot für Wiederholungsgäste.

27.04.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer Royal Villa.
Kombinierbar mit dem Angebot für Wiederholungsgäste.


